
1 

 

Reguły, 08 września 2016 roku  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Regułach” (nr sprawy: ZP.271.2.62.2016, 

numer ogłoszenia BZP: 150629 – 2016). 
 

W terminie składnia ofert tj. do 11  sierpnia  2016 r. do godz. 1000 wpłynęło 6 ofert.  

NR 

OFERTY 

 

WYKONAWCA 

OFERTA 

CENOWA 

BRUTTO 

(C)  

 

 

OKRES 

GWARANCJI

(G) 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W 

KRYTERIUM  

CENA  

(C) 80 % 

(max 80 pkt)  

 

LICZBA 

PUNKTÓW 

W 

KRYTERIUM  

OKRES 

GWARANCJI 

(G) 20 % 

(max 20 pkt) 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

BADANEJ 

OFERTY   

 

L= C+ G 

 

I. 
Moris-Polska Sp. z o.o. 
ul. Równoległa 1  

02-235 Warszawa 

963.825,15 zł 5 lat od daty 
odbioru 

końcowego 

przedmiotu 
umowy 

53.01 pkt 10 pkt 63.01 pkt 

 

II. 
ABAKUS Sp. z o.o.  

ul. Bursztynowa 21 

05-126 Rembelszczyzna 

959.388,61 zł 

(po poprawieniu 

oczywistej omyłki 

rachunkowej) 

7 lat od daty 

odbioru 

końcowego 

przedmiotu 

umowy 

Wykonawca 

wykluczony z 

postępowania 

Wykonawca 

wykluczony z 

postępowania 

Wykonawca 

wykluczony z 

postępowania 

 

III. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Usługowo-Handlowe 

„WOMAX” 

Marek Wosztyl 
ul. Zielna 3/1 

26-600 Radom 

638.611,56 zł 7 lat od daty 
odbioru 

końcowego 

przedmiotu 
umowy 

80 pkt 20 pkt 100 pkt 

 

IV. 
GRZYWKA Spółka Jawna 
ul. Boguszewska 1 

01-250 Warszawa 

1.081.170,00 zł 3 lata od daty 
odbioru 

końcowego 

przedmiotu 
umowy 

Wykonawca 
wykluczony z 

postępowania 

Wykonawca 
wykluczony z 

postępowania 

Wykonawca 
wykluczony z 

postępowania 

 

V. 
MKL-BUD  

Michał Lulis 

ul. Joliot-Curie 19/35 
02-646 Warszawa 

1.097.678,99 zł 3 lata od daty 

odbioru 

końcowego 
przedmiotu 

umowy 

46.54 pkt 0 pkt 46.54 pkt 

 

VI. 
Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe 

Izolbud Sp. z o.o. 

ul. Dominikańska 9 
02-738 Warszawa 

949.247,86 zł 7 lat od daty 
odbioru 

końcowego 

przedmiotu 
umowy. 

53.82 pkt 20 pkt 73.82 pkt 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 2 

 Liczba ofert odrzuconych – 2 

Zamawiający wykluczył z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawców, którzy 

złożyli oferty:     

nr IV – GRZYWKA Spółka Jawna, ul. Boguszewska 1, 01-250 Warszawa 

- na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 

Wykonawca o którym mowa wyżej nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 przywołanej ustawy, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 

się za  odrzuconą. 

 



2 

 

nr II – Abakus Sp. z o.o., ul. Bursztynowa 21, 050126 Rembelszczyzna  

 – na  podstawie art.  24 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 

wykonawca nie wniósł wadium do upływu wyznaczonego terminu składania ofert. Zgodnie z art. 24 

ust. 4 przywołanej ustawy, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Zamawiający dokonał badania i oceny pozostałych złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden 

z pozostałych wykonawców nie podlega wykluczeniu z postępowania i żadna z pozostałych ofert 

nie  podlega odrzuceniu. Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena 

brutto o znaczeniu 80 % (80 pkt) oraz okres gwarancji o znaczeniu 20% (20 pkt), jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta nr III złożona przez: Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 

Usługowo-Handlowe „WOMAX” Marek Wosztyl, ul. Zielna 3/1, 26-600 Radom, cena oferty brutto: 

638.611,56 zł oraz okres gwarancji 7 lat od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy. Oferta 

otrzymała łącznie 100 pkt. 

 Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust.1 pkt 4 przywołanej ustawy Zamawiający informuje, że zgodnie 

z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta nie 

wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

faksem lub e - mailem - zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy.  

Z uwagi na powyższe umowa zostanie podpisana 14.09.2016 r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

                                                                                                             /-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

                                                                                                           WÓJT GMINY MICHAŁOWICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.62.2015 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

